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نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی:

کمبود بودجه توسعه پروژههای آب و برق را با چالش رو به رو میکند
نماینده مردم زاهدان گفت: منابع اختصاص یافته به پروژههای وزارت نیرو نسبت به سال گذشته تغییری نداشته و این موضوع میتواند اجرای برنامهها

و خدمات حیاتی آب و برق را با چالش مواجه کند.

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، حسینعلی شهریاری، نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به بودجه و عملکرد وزارت نیرو گفت: منابع اختصاص
یافته به پروژههای وزارتخانهها، به ویژه وزارت نیرو، نسبت به سال گذشته تغییر قابل توجهی نداشته است و این موضوع میتواند اجرای پروژهها و

برنامههای این وزارتخانه را با چالش مواجه کند.

وی در همین رابطه تأکید کرد: برای پیشگیری از بروز مشکلات ناشی از کمبود بودجه، مجلس باید تلاش کند منابع جدیدی را پیشبینی کند که واقعاً
قابل تحقق باشند.

نماینده مردم زاهدان اضافه کرد: گاهی ارقام بودجهای در مجلس اضافه میشوند که در مرحله اجرا تحقق نمییابند. در چنین شرایطی، وزارت نیرو برای
تأمین نیازهای حیاتی مردم در بخش آب و برق با مشکلاتی روبهرو خواهد شد، زیرا این خدمات به طور مستقیم بر زندگی روزمره و فعالیتهای

اقتصادی جامعه تأثیر دارند.

شهریاری افزود: برای مدیریت صحیح منابع و جلوگیری از اختلال در خدمات آب و برق، نقش مجلس در تخصیص بودجه واقعی و پایدار بسیار مهم
است.

وی همچنین بر ضرورت اولویت دادن به پروژههای عمرانی در وزارت نیرو و بررسی میزان منابع مورد نیاز برای اجرای آنها تأکید کرد.

شهریاری در بخشی دیگر از صحبتهای خود به عملکرد وزیر نیرو در دولت چهاردهم اشاره کرد و گفت: دکتر علیآبادی با سابقه مدیریتی و تخصصی
وارد وزارت نیرو شده و در حال حاضر فعالیتهای این وزارتخانه با ساختار و تیم مدیریتی تحت نظر او با کیفیت مطلوب ادامه دارد.

وی یادآور شد: دولت و مجلس باید با هماهنگی، راهکارهای واقعی برای تأمین منابع و مدیریت پروژهها ارائه دهند تا بخشهای حیاتی آب و برق با
مشکل مواجه نشوند.

شهریاری در پایان صحبتهای خود تصریح کرد: اگرچه وزارت نیرو تلاش میکند خدمات حیاتی را بدون وقفه ارائه دهد، تحقق این امر به تخصیص
بودجه کافی و مدیریت منابع بستگی دارد.

وی همچنین اظهار امیدواری کرد که با مدیریت مناسب و حمایت قانونی مجلس، وزارت نیرو بتواند برنامههای خود را به صورت منظم و پایدار ادامه
دهد و تأمین آب و برق کشور با چالش مواجه نشود.


